
Што е Tapni?

  Tapni се производи кои користат дигитална NFC технологија. 

Тие се иновативни дигитални визит картички, приврзоци и 

стикери, дизајнирани за споделување податоци, линкови од 

социјални мрежи и контакт информации, менија, CV-ja, веб 

сајтови, Google Reviews, и многу други можности на побрз и 

поефективен начин. Со едно тапнување врз смарт уред кој 

поддржува NFC технологија. 

Зошто Tapni?
- Не е потребна апликација за тој што прима податоци.

- Први и оригинални на пазарот.

- Светски бренд со над 50.000 продадени картички 

низ целиот свет.

- БЕЗ скриени трошоци и БЕЗ годишни и месечни

 пр претплати. Еднаш засекогаш!

- Eco friendly - засади дрво со секоја нарачка.

- Софистицирана апликација редовно ажурирана од 

врвен тим програмери со безброј поволности.

- Изработени од високо-квалитетни материјали.

Производи и цени

1000 денари

TAPNI CLASSIC КАРТИЧКИ (со Tapni лого)

1350 денари

TAPNI BAMBOO КАРТИЧКИ (со Tapni лого)

ВАШЕ ЛОГО
Име и презиме

1200 денари

ПЕРСОНАЛИЗИРАНИ КАРТИЧКИ (со ВАШЕ лого)

1500 денари

ПЕРСОНАЛ. BAMBOO КАРТИЧКИ (со ВАШЕ лого)

800 денари

TAPNI СТИКЕРИ

900 денари

TAPNI ПРИВРЗОЦИ

НАРАЧАЈ ЈА И ТИ ТВОЈАТА ДИГИТАЛНА ВИЗИТ 

КАРТИЧКА НА ИДНИНАТА!

КАКО ДА НАРАЧАТЕ?

Преку електронска e-mail адреса: macedonia@tapni.co
Преку социјалните мрежи:

Официјални увозници на tapni производите се Октагон Прима 
ДОО - Скопје и Арт Спејс Дизајн ДООЕЛ - Охрид.

@tapni.mk @tapni.mk


